

Etelä-Savo Goes av Global (ESGG): yritysten vienti ja kansainvälistyminen -hanke, toteuttajat Mikkelin kehitysytio Miksei ja Savonlinnan Hankekehitys Oy

ELJ 16.05.2023 § 82
639/14.00.03/2023

Valmistelija Vs.elinkeinojohtaja Juha Turtiainen, juha.turtiainen@savonlinna.fi
P. 044 571 5853

Selostus Etelä-Savo Goes Global (ESGG): yritysten vienti ja kansainvälistyminen -hankkeella tavoitellaan vientiyritysten ja vientitulojen määrän kasvua Etelä-Savossa ilman toimialarajoitetta. Vientimarkkinoille suuntautuvien toimenpiteiden lisäksi hankkeessa parannetaan yritysten vientivalmiuksia erillisenä toimenpiteenä. Tämä mahdollistaa pienien ja kansainvälistymisessä vielä alkuvaiheessa olevien yritystenkin osallistumisen hankkeeseen.

Hankkeen toimenpiteitä varten vientiin tähtäävät yritykset ryhmitellään hankkeessa klustereihin, jolloin toimenpiteiden toteutus on resurssitehokasta ja tarvelähtöistä. Hankkeen yritysklusterit muodostetaan seuraavilla teemoilla: Vihreä siirtymä ja teknologiateollisuus, elintarvike, puutuote- ja rakennustuoteteollisuus, hyvinvointi ja vesi. Digitaalisuus on poikkileikkaavasti osana hanketta. Hankkeessa hyödynnetään jo olemassa olevia yritysklustereita, kuten Teknologiapuisto Noheva, Saimaan elämysmatkailu, Etelä-Savon ruokaklusteri, Blue Economy Mikkeli.

Tavoitteena on, että hankkeen tuella vähintään 25 yritystä Etelä-Savosta käynnistää vientikaupan, tai laajentaa uusille markkina-alueille. vientiasiakkuuksia liidejä syntyy hankkeen avulla vähintään 75 kpl. Hankkeen tavoitteena on, että mukana oleville yrityksille syntyy konkreettista vientikauppaa. Hankkeessa tehtävien toimenpiteiden volyymin nostattamiseksi hankkeessa tiivistetään ja tehostetaan itäsuomalaista yhteistyötä Pohjois-Karjalan, Pohjois-Savon ja Etelä-Karjalan kanssa. Yhtenä uutuusarvona hankkeessa edistetään Suomi- ja Etelä-Savo kuvaa kansainvälisesti uusilla avauksilla (esim. pysyvien Suomi HUB -näyttelyiden kumppanuuksien haku, suunnittelu ja edistäminen).

Hankkeen toimenpiteet:

- 1) yritysکوhtainen asiantuntijatyö kansainvälistymisen tukena (de minimis)
- 2) markkinatiedon kerääminen ja hyödyntäminen kohdemarkkinoilta
- 3) toimenpiteet kohdemarkkinoilla: messut, seminaarit, road-showt
- 4) toimenpiteet Etelä-Savossa: webinaarit, seminaarit ja show-how-vierailut, verkostoyhteistyö mm. D.O. Saimaa, ruokaklusteri Ekoneum, BEM-klusteri
- 5) ylimaakunnallinen yhteistyö ja sen koordinointi yritysten kansainvälistymisessä Itä-Suomessa; Etelä-Savossa, Pohjois-Savossa, Etelä-Karjalassa ja Pohjois-Karjalassa
- 6) Suomi ja Etelä-Savo kuvan edistäminen kansainvälisesti – uudet avaukset
- 7) Vientivalmiuksien parantaminen: go global -ohjelma ylimaakunnallisena yhteistyönä

Toimenpiteet 2–5 toteutetaan klusterikohtaisesti.

Etelä-Savo Goes Global (ESGG): yritysten vienti ja kansainvälistyminen -

Hankkeen päätoteuttaja on Mikkelin Kehitysyhtiö Miksei Oy ja Savonlinnan Hankekehitys Oy on hankkeen osatoteuttaja. Hankkeeseen palkataan Savonlinnaan yksi vientiasiantuntija.

Kesto: 1.10.2023–30.9.2026, 36 kk

Koko hankkeen budjetti on 1 700 000 €, josta JTF-rahoitusta 80 %, josta Savonlinnan Hankekehityksen budjetti on 335 000 € ja omarahoitussuus on 67 000 €. Omarahoitussuus jakautuu vuosille seuraavasti: v.2023 5 584 euroa, v. 2024 22 333 euroa, vuosi 2025 22 333 euroa, v. 2026 16 750 euroa

Toimivalta	Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitussuudesta tulosalueensa määrärahan puitteissa
Lapsivaikutusten arviointi	Ei vaikutusta
Yritysvaikutusten arviointi	Esityslistaliite A
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Laine Janne
Päätösehdotus	Elinkeinojaosto päättää valtuuttaa Savonlinnan Hankekehitys Oy:n osallistumaan hankehakuun osatoteuttajana ja toteuttamaan Etelä-Savo Goes Global (ESGG): yritysten vienti ja kansainvälistyminen -hanke, hankkeiden omarahoitussuudet katetaan Savonlinnan Hankekehitys Oy:lle myönnetystä määrärahasta
Päätös	Päätösehdotus hyväksyttiin.
Toimenpiteet	Savonlinnan Hankekehitys Oy